NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO DO VEÍCULO ONIX 1.0, PLACAS TBV 6I50, RENAVAM 
1453218898, CRLV 254448906140, ADQUIRIDO EM 17/07/2025, DURANTE O PERÍODO 
DE GARANTIA TÉCNICA.  

NOME DO CONTRATADO: APUCARANA AUTO PECAS S/A (CARAN) 
CNPJ sob nº 75.263.558/0004-01 
VALOR: R$ 1.008,51 (mil e oito reais e cinquenta e um centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Fontes e Recursos 

36       03.003.04.122.0300.2007.3.3.90.30.00.00      1000 
38       03.003.04.122.0300.2007.3.3.90.39.00.00      1000 

Grandes Rios, 07 de janeiro de 2026.